1

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

 HẢI LĂNG

Số:        /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Lăng, ngày      tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa, dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sắm thiết bị

công nghệ thông tin (Máy tính để bàn, máy tính xách tay) với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

KS Lê Duy Quốc, cán bộ CNTT phòng TC-HC, ĐT: 0886030357, địa chỉ Email

leduyquocbv@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp qua địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng, số 225 Hùng Vương,

Thị trấn Diên Sanh, Hải Lăng, Quảng Trị.

- Nhận qua Email: bvhailang@gmail.com.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 21/4/2025 đến trước 11h ngày 28/4/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 28/4/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hệ thống:

STT Tiêu chí kỹ thuật Yêu cầu

I Máy vi tính để bàn Số lượng 4 bộ

 Thông số kỹ thuật

1 Bộ vi xử lý (CPU)

Tương đương Intel Core i5 hoặc cao hơn.

Có tối thiểu 6 lõi và 12 luồng xử lý.

Tốc độ cơ bản tối thiểu 2.5 GHz, hỗ trợ tối đa 4.4

GHz hoặc cao hơn

Bộ nhớ đệm tối thiểu 18MB Cache.

2 Chipset Intel® hoặc tương đương.

mailto:leduyquocbv@gmail.com
mailto:duochailang@gmail.com
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
132

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
21

2

3 Bộ nhớ (RAM)
8GB DDR4, hỗ trợ nâng cấp lên tối đa 32GB DDR4,

bus tối thiểu 3200MHz.

4 Ổ cứng (SSD): Dung lượng tối thiểu 256GB

5 Card đồ họa (GPU) Tích hợp Intel® UHD Graphics hoặc card đồ họa rời.

6 Cổng kết nối
USB 3.2 Gen1 trở lên; USB 2.0; HDMI (hỗ trợ 4K

UHD); VGA; Ethernet RJ45 (1Gbps); jack âm thanh

7 Nguồn ATX 550W hoặc cao hơn.

8 Bàn phím, Chuột Kết nối USB

9 Màn hình
Kích thước: 21.5 inch hoặc lớn hơn.

Độ phân giải: Full HD (1920 x 1080) hoặc cao hơn.

10 Hệ điều hành
Tương thích với Windows 11 Pro (bản quyền chính

hãng).

11 Bảo hành Tối thiểu 36 tháng.

II Máy tính xách tay 01 cái

 Thông số kỹ thuật

1 Bộ vi xử lý:
Loại tương đương Intel Core i5, tối thiểu 10 lõi và 12

luồng xử lý, tốc độ xử lý 1.3GHz hoặc cao hơn

2 RAM
Tối thiểu 8GB DDR4, có khả năng nâng cấp lên

32GB hoặc cao hơn.

3 Ổ cứng SSD tối thiểu 512GB

4 Màn hình:
Kích thước: Tối thiểu 15.6 inch.

Độ phân giải: Full HD (1920 x 1080) hoặc cao hơn.

5 Giao tiếp & kết nối

Mạng dây: RJ45 hỗ trợ tốc độ 1000Mbps.

Mạng không dây: Wifi thế hệ 6 (802.11ax),

Bluetooth 5.0 hoặc cao hơn.

Tối thiểu 2 x USB3.0 hoặc tương đương.

Cổng HDMI và Jack Headphone/Microphone

6 Thiết bị ngoại vi
Webcam: Tối thiểu độ phân giải Full HD (1080p).

Bàn phím: Bàn phím tiêu chuẩn.

3

7 Nguồn và pin
Pin: Tối thiểu dung lượng 5000 mAh hoặc 50Wh.

Nguồn: Adapter hỗ trợ dòng điện tối thiểu 65W.

8 Hệ điều hành
Tương thích với Windows 10 hoặc Windows 11 Pro

(bản quyền).

9 Bảo hành Tối thiểu 36 tháng.

10 Phụ kiện kèm theo
Chuột không dây.

Túi laptop.

2. Địa điểm cung cấp: Vận chuyển, lắp đặt thiết bị tại Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng,

địa chỉ: 225 Hùng Vương, thị trấn Diên Sanh – Hải Lăng.

Đề nghị các đơn vị/nhà cung cấp quan tâm có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá

hàng hóa theo yêu cầu nêu trên.

Giấy mời được đăng tải trên website của Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng

(https://trungtamytehuyenhailang.gov.vn/) xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý

đơn vị./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, phòng TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Lộc

		Hồ Văn Lộc
	2025-04-21T16:21:00+0700
	Signer's office
	Hồ Văn Lộc
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	2025-04-21T16:25:55+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	Signing document